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LEGO CITY 60428 Kosmiczny
mech 60430 Statek
międzygwiezdny

Cena 98,00 zł

Numer katalogowy 60428 60430

Producent Lego

Ilość klocków 240 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Dzięki futurystycznemu zestawowi LEGO® City Statek międzygwiezdny (60430) sześcioletni i starsi poszukiwacze przygód w
kosmosie mogą wziąć udział w ekscytującej międzygalaktycznej akcji. Ten jednoosobowy pojazd kosmiczny został zbudowany
z myślą o szybkości. Dzieci mogą włożyć zabawkowy akumulator, aby włączyć rozkładane silniki odrzutowe i zapewnić sobie
błyskawiczną podróż w najdalsze zakątki kosmosu. W zestawie znajduje się także robot-dron, którego można przekształcić w
plecak odrzutowy dla minifigurki kosmicznego pilota.

Zabierz miłośnika kosmosu w ekscytującą podróż! Ciesz się nowym sposobem budowania dzięki aplikacji LEGO Builder.
Możesz w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Zestawy LEGO City z kosmicznymi zabawkami stanowią świetny prezent. Zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki
i ciekawe postacie, które łączą fantazję z rzeczywistością, zapewniając nieograniczoną twórczą zabawę. Dzieci mogą dodać
ten zestaw do innych zestawów LEGO City (sprzedawanych osobno), aby przeżyć jeszcze więcej epickich przygód w kosmosie.

Zabawka ze statkiem kosmicznym do twórczej zabawy — dzięki zestawowi LEGO® City Statek międzygwiezdny mali
miłośnicy kosmosu mogą wyruszyć w międzygalaktyczną podróż
Zawartość pudełka — ten zestaw dla dzieci w wieku od sześciu lat zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci do
zbudowania statku międzygwiezdnego, robota-drona oraz minifigurkę kosmicznego pilota
Kreatywna zabawa — dzieci wkładają zabawkowy akumulator, aby włączyć rozkładane silniki odrzutowe i pomknąć w
podróż kosmiczną, a następnie mogą przekształcić robota-drona w plecak odrzutowy
Cyfrowe instrukcje — zabierz małego miłośnika kosmosu w podróż po budowaniu dzięki aplikacji LEGO® Builder, która
umożliwia dzieciom podgląd modeli w 3D podczas budowania
Prezent dla fanów kosmosu — pobudź wyobraźnię dzieci i podaruj czterolatkom i starszym dzieciom ten zestaw jako
prezent świąteczny lub bez okazji
Więcej kosmicznych zestawów LEGO® — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi
zestawami z serii kosmicznych zabawek LEGO City (sprzedawanymi osobno)
Zabawa bez ograniczeń — zestawy kosmiczne LEGO® City zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki i
inspirujące postacie, które łączą fantazję z rzeczywistością, zapewniając nieograniczoną, twórczą zabawę
Wymiary — statek kosmiczny w tym 240-elementowym zestawie ma 4 cm wysokości, 22 cm długości i 17 cm
szerokości
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